8. Orientierungslauf 19.GS Dresden, Jagerpark - Altes Lager, 14.06.2022

14.06.2020

Veranstalter : ESV Dresden e.V. - MTBO

Bahnleger : Peter Schmidt

[TROLLE 34M] [TROLLE 34W][ZWERGE 12M] [ZWERGE_12W]

ZWERGE_12W Bahn (1): 9KP 1.0 km 2

# NR Nane QA ub Resul t at
1. 141 Nicolina M 2a 00: 25: 29

2. 136 Lara S 2a 00: 26: 33 +01: 04
3. 154 Carla P la 00: 28: 27 +02:58
4, 0 Hannah L la 00: 28: 55 +03: 26
5. 152 Florentine R la 00: 28: 56 +03: 27
6. 120 Josephine Sel ma F ohne... 3a 00: 29: 55 +04: 26
7. 147 Ani P 2a 00: 31: 04 +05: 35
8. 157 Enma M 1b 00: 31: 06 +05: 37
9. 163 Nina B 1b 00: 31: 09 +05: 40
10. 156 Paula Marie T 1b 00: 31: 13 +05: 44
11. 155 Anouk B 1b 00: 31: 16 +05: 47
12. 164 Anni ka E 1b 00: 31: 32 +06: 03
13. 166 Andrea Callysta S 1b 00: 31: 33 +06: 04
14. 159 Josefin U 1b 00: 31: 43 +06: 14
15. 137 Fini aS 2a 00: 32: 07 +06: 38
16. 160 Rahaf H 1b 00: 32: 34 +07: 05
17. 168 Johanna K 2b 00: 33: 13 +07: 44
18. 140 Frieda Elise | 2a 00: 34: 25 +08: 56
19. 169 Amina S 2b 00: 35: 27 +09: 58
20. 148 Gozar S la 00: 36: 34 +11: 05
21. 144 Adele |Isabella T 2a 00: 36: 37 +11:08
22. 138 Dragana Anna K 2a 00: 37: 34 +12: 05
23. 143 Lena G 2a 00: 38: 22 +12:53
24. 171 Pebbles N 2b 00: 39: 20 +13:51
25. 139 Lina A 2a 00: 40: 48 +15:19
26. 145 Lamara K 2a 00: 41: 53 +16: 24
27. 142 Maselya E 2a 00: 42: 55 +17: 26
28. 151 Julia Adela V la 01: 02: 40 +37:11
29. 150 Alice Ruby Lara L la 01: 03: 16 +37:47
30. 153 Thea U la 01: 03: 24 +37:55
31. 175 Bibi Sara Y 2b 01: 09: 23 +43: 54

176 Maria F 2b DNF

O Cara Cataleya H 1b DNF

200 El ena W 2b DNF

173 Enelie M 2b DNF

149 Runa Linda B la DNF

0 Zuzanna Pola L 2b DNF

146 Bi anca H 2a DQ

161 Kokob Tekl esenbet T 1b DO

167 Celina U 2b DQ



ZWERGE_12M Bahn (2): 9KP 1.1 km 2

#

= B O I

NR Nane

28
34
37
40
38
35
33
32
39
30
26
13
12

5
11

4

1

8

9
19
14
16
23
17
18

0
25
36
29

7
31
27
22
24
15
21
20

Fabi o B

Fynn Luca Jason K
Fin J

H en Phuc H

Karl H

Tom S

Lenny F

Hussen K

Henni ng J

Maxi m M

Am ne M

Masenesa E
Dragutin |

Ni kita M

Al an Jonat han K
Max M

Tanpo P

Sinmon Bela G
Samuel Johann S
Tobi P

Anas A

Amri Kiam de Figueir...
Tobi as B

Mat eo K

Dustin J

Frida S

Theodor W
Mustafa M

Arndt G

Mauricio | saac P
Lennart K

Enno Gint her H
Laith Loai Mohammed A
Maksi ns P

Mauri ce Roberto F
Egon H

Abdr ahnan A

G ub

2a
2b
2b
2b
2b
2b
2b
2a
2b
2a
2a
la
la
la
la
la
la
la
la
1b
la
1b
1b
1b
1b
2b
2a
2b
2a
la
2a
2a
1b
1b
1b
1b
1b

Resul t at

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
DNF
DNF

B8338383838833888

32:
36:
37:
38:
39:
41:
42:
43:
43:
43:
44:
58:
00:
02:
06:
07:
08:
11:
11:
18:

30
20
11
36
37
05
11
05
20
59
39
56
18
14
37
31
07
01
a7
02

+03:
+04:
+06:
+07:
+08:
+009:
+10:
+10:
+11:
+12:
+26:
+27:
+29:
+34:
+35:
+35:
+38:
+39:
+45:

50
41
06
07
35
41
35
50
29
09
26
48
44
07
01
37
31
17
32



TROLLE_34W Bahn (3): 14 KP 1.6 km 2

#

N E

NR Nane

91

98

96

93
135
134

95
131
108
111
104
114
101
100
103

99
102
121
122
124
109
126
117
119
133
118
110
105
107
127
123

90

92

89
129
130

94
120

Laura S

Lui sa-Sofia M
Anna H

Anne G

Clarissa Z

Zai nab K
Henriette G

Erma Lisa T

Lina Elaine B
Lysan Rut H

Lisa Marie S

El ena J

Zlata K

SofiiaB

| vanna L

Mascha Maria D
Kristina A

Inga Marie Z

Ner eyda C

Eva D

Allin K

Del i na Tekl esenbet T
Ellie Louisa H
Adi am Dani el A
Charlotte Marie K
Thanh B

Rouz O

Sana S

Sul afa M

El ena Z

Maria | nes B
Mari am A

Zabib Z

Josefine Sofia Andrea
Li selotte R
Tabea Kathe S
Lucy F

Josephi neSel ma F

A ub
4a
4a
4a
4a
4b
4b
4a
4b
3b
3b
3b
3b
ua
ua
ua
ua
ua
3a
3a
3a
3b
3a
3b
3a
4b
3a
3b
3b
3b
3a
3a
4a
4a
4a
4b
4b
4a
3a

Resul t at

00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

8333888335838 3

56:
59:
00:
01:
06:
29:
38:
50:

02
04
03
04
45
20
04
55

+03:
+04:
+05:
+10:
+33:
+42:
+54:

02
01
02
43
18
02
53



TROLLE_34M Bahn (4): 14 KP 1.6 km 2

#

= B O I

NR Nane

75
46
80
43
82
79
76
72
77
66
68
65
70
61
62
78
71
41
a7
45
49
88
86
84
83
42
50
56
57
55
59
73
81
69
74
67
44
52
51
48
63
53

Konrad Oto G
Jannes S

Matei Stefan M
Sanuel B
Julian Paul F
Mka A

Rai hanul |l ah Y
Lukas H

Nur - Far eed Mohanmed |
Db E

WIlly Klaus W
A fred-Em | |
Adrian B

Benni S

Bruno Anton Z

| bragi m B
Mustafa N

Ri cardo C
[snmail M

Jam e R ngo L
Lennard L
Nasar K

Roman F

Denys M

M scha Nhat M nh N
Evan S

Tamo Johann M
Mohanmad A
Luca H
Valerius Mrko Kilian E
WIli R

Maxi m|lian R
David V

Enran A

Eri kK Edgar W
Eddy K

Elias H

Noel N

Till R

Artur B

Andi Maxi m | i an
Tajo Yaris B

G ub

4b
3a
4b
3a
4b
4b
4b
4b
4b
4a
4a
4a
4a
4a
4a
4b
4b
3a
3a
3a
3a
ua
ua
ua
ua
3a
3a
3b
3b
3b
3b
4b
4b
4a
4b
4a
3a
3b
3a
3a
4a
3b

Resul t at

00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

3388833583888 338

23:
55:
00:
00:
08:
10:
13:
13:
18:
22:
23:
29:
32:
45:

31
50
42
44
19
44
21
46
35
46
37
36
01
45

+32:
+37:
+37:
+44:
+47:
+49:
+50:
+55:
+509:
+60:
+66:
+68:
+82:

19
11
13
48
13
50
15
04
15
06
05
30
14



